
UCHWAŁA  NR  /2025 

Rady Gminy w Wieliczkach 

z dnia .........czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieliczkach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1283 z późn. zm.) Rada Gminy w Wieliczkach  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieliczkach stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XLI/292/2014 Rady Gminy Wieliczki z dnia 28 sierpnia 

2014r. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Nadzór nad realizacją zadań samorządu gminnego, w tym nad jakością 

działalności Ośrodka oraz nad jakością usług, dla których minister właściwy do spraw 

zabezpieczenia społecznego określił standardy, a także nad zgodnością zatrudnienia 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej z wymaganymi 

kwalifikacjami sprawuje Wojewoda Warmińsko  - Mazurski.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliczki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy w Wieliczkach 

Mirosław Borowski 


		2025-06-14T13:29:07+0200




